様式第４号

令和   年  月  日

  小国町長 仁科 洋一  殿

申請者  住 所
氏 名

                               ※氏名を自署してください。

本人が手書きしない場合は、記名押印

してください。

                       電 話     －   －
                               ※携帯等、日中連絡の取れる電話番号

令和４年度小国町住宅リフォーム総合支援事業費補助金変更交付申請書

 令和  年  月  日付け地整第    号で交付決定通知を受けた令和３年度小国

町住宅リフォーム総合支援事業費補助金については、下記のとおり変更交付されるよう関

係書類を添付して申請します。

記

１ 補助事業の名称  令和４年度小国町住宅リフォーム総合支援事業

２ 変更を必要とする理由

３ 補助事業の完了予定日  令和   年   月   日

４ 補助金変更交付申請額           円

    内訳 既交付決定額           円

       今回変更増減額          円

 ５ 添付書類  事業計画書

         工事見積書の写し

         契約書等の写し

         工事点数表（チェックリスト）

         図面